

## Dystrybucja:

05- 509 Piaseczno k. Warszawy,  
Józefosław, ul. Ogrodowa 34 D

[www.esan.edu.pl](http://www.esan.edu.pl)

**ESAN** WYDAWNICTWO  
EDUKACYJNE ESAN

**Publikacja zawiera 166 stron, jest skierowana do uczniów i słuchaczy 2,5-letnich szkół policealnych kształcących w zawodzie technik farmaceutyczny, oraz nauczycieli realizujących kształcenie zawodowe z zakresu farmacji w tych szkołach.**

**Publikacja stanowi materiał w zakresie przygotowania do egzaminu zawodowego.**

Zadania obejmują tematykę i zagadnienia odzwierciedlające umiejętności ujęte w podstawie programowej kształcenia w zawodzie technik farmaceutyczny, w wyodrębnionej kwalifikacji.

Są to zestawy nowych testów i zadań praktycznych, opracowane zgodnie z nową podstawą programową kształcenia, obowiązującą od roku szkolnego 2019/2020.

Autorami opracowań są doświadczeni egzaminatorzy, nauczyciele kształcący w zawodzie, recenzenci merytoryczni, posiadający doświadczenie i wiedzę z zakresu systemu egzaminów zewnętrznych.



Warto skorzystać z tej publikacji, gdyż:

- 1. zawiera propozycje zadań, analogiczne do tych, jakie mogą pojawić się na egzaminie;*
- 2. zadania są ukierunkowane na sprawdzenie wymaganych na egzaminie umiejętności;*
- 3. obejmuje najważniejsze informacje o egzaminie zawodowym, przeprowadzanym w nowej formule, według nowej podstawy programowej kształcenia.*

**UCZNIU/SŁUCHACZU! Sprawdź swoje możliwości - Twój stres egzaminacyjny będzie mniejszy, a pewność co do oczekiwanych wyników - większa.**

**NAUCZYCIELU! Ta publikacja może wspomóc Państwa pracę w przygotowaniu uczniów/słuchaczy do egzaminu.**

Wszelkie uwagi merytoryczne prosimy kierować na adres:

**dyrektor.wydawnictwa@esan.edu.pl**

Cena skryptu – 32,00 zł. Przy zamówieniu 10 i więcej egzemplarzy przesyłka gratis.

Rachunek bankowy ESAN: 91 1500 1070 1210 7005 9849 0000

Zamówienia można składać wypełniając pobrany z [www.esan.edu.pl](http://www.esan.edu.pl) formularz, przesyłać pocztą lub na e-mail: **wydawnictwo@esan.edu.pl**

Tel. 503 570 711

**Wydawca**